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ABENI SAMUEL

* * * * *

La sottoscritta ing. Maria Grazia Cerchia, con studio in Brescia, via Brentana n. 2, iscritta all’ordine degli ingegneri 

della provincia di Brescia al n. 5109, e nell’elenco dei periti del tribunale di Brescia al n. 718, è stata incaricata dal  

liquidatore della procedura in epigrafe di redigere una relazione di stima dei beni immobili  caduti nella suddetta 

procedura.

 

* * * * *

I beni oggetto della presente, come derivante da ispezione ipocatastale allegato A, sono costituiti dai due lotti di 

seguito evidenziati.

Per rendere più comoda la fruizione della presente perizia per il liquidatore, si provvederà a redigere una relazione 

indipendente per ciascuno dei due lotti.
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LOTTO 1: PIENA PROPRIETA’ DI ABITAZIONE E GARAGE IN MONTICHIARI

IDENTIFICAZIONE E DESCRIZIONE ATTUALE BENI

UBICAZIONE 

Gli immobili oggetto del presente lotto sono costituiti da un appartamento al piano terra con cantina e box 

auto all’interrato e si trovano all’interno di un edificio condominiale, Lottizzazione Vighizzolo, località Livelli,  in 

via Santa Lucia n.15, Montichiari in zona residenziale non lontana dalla parrocchia di  San Giovanni.

I beni sono catastalmente identificati come segue, come da visura catastale allegato 1/1:

e la seguente foto aerea, insieme all’estratto di mappa allegato 1/2, mostra la collocazione degli immobili in 

oggetto.

Il lotto in oggetto è attualmente catastalmente in ditta a:

ABENI SAMUEL

Per quota 1/1 proprietà 

3

Via D. Brentana n°2  - 25123 Brescia – tel e fax 030 39 49 67

      OMISSIS      



Dott. Ing. Maria Grazia Cerchia

Si evidenzia che costituisce pertinenza degli immobili quota di comproprietà indivisa in ragione di 25/1000

delle porzioni di aree adibite a parcheggio così censite: 

- C.F. Fg. 24/NCT, sezione Urbana NCT, via Livelli snc, mappali: 

348 P.T. Cat. F/1 Mq 173 (area urbana) 

350 P.T. Cat. F/1 Mq 173 (area urbana) 

CONFINI DEL LOTTO

Secondo l’elaborato planimetrico allegato 1/3 si ha:

l’appartamento al piano terra affaccia a nord sullo scivolo ai garage, ad est sulla via S. Giovanni Bosco, a 

sud confina coi subalterni 19 e 92 (BCNC) dello stesso mappale e ad ovest col subalterno 17.

La cantina all’interrato confina  nord con lo scivolo ai garage (sub 6), ad est è contro terra, a sud confina 

con il subalterno 41 e ad ovest con il subalterno 67. 

Il box auto confina confina a nor con lo scivolo di accesso ai garage sub 6, ad est con la particella 72, a sud 

col subalterno 94 (BCNC) e ad ovest col subalterno 74. 

SOMMARIA DESCRIZIONE

L’appartamento in oggetto si trova al  piano terra di uno stabile di 2 piani fuori terra di recente costruzione,  

risalente agli anni 2004-2006.

Entrando  nell’appartamento,  con  portoncino  blindato,  si  accede  ad  un  ampio  locale  soggiorno  con 

predisposizione per angolo cottura. Poi  si  passa ad un piccolo atrio  che immette  nel bagno con doccia e  

sanitari bianchi e alla camera dal letto.

Dal soggiorno e dalla camera, mendiate due porte finestra, si accede ad un balcone, dell’estensione di circa 13  

mq che immette direttamente nel giardino, dell’estensione di circa 50 mq.

Il riscaldamento avviene mediante termosifoni in alluminio. I pavimenti sono in piastrelle e l'appartamento è 

dotato di impianto elettrico, idrosanitario, di riscaldamento e citofono.

L’appartamento,  dell’estensione  di  circa  46  mq,   presenta  finiture  di  discreta  qualità  ed  è  apparso 

decorosamente manutenuto. 

La cantina al piano interrato ha un’estensione di circa 6,5 mq, presenta porta in metallo e finiture al civile.

Il box auto, sub 73, ha forma stretta e lunga ed estensione di circa 29 mq. Esso presenta pavimentazione in  

battuto di cemento e porta basculante metallica.

CONFORMITA’ CATASTALE

Le  unità  immobiliari  in  oggetto  sono  conformi  alle  planimetrie  catastali  (Allegato  1/4)  con  le  seguenti 
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